LEI N.º 1.033/2013 DE 12/11/2013

	ALTERA A REDAÇÃO DA LEI Nº 755/2009 QUE TRATA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EFETUADOS COM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO EM PROPRIEDADES PARTICULARES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que a Lei lhe confere, FAÇO SABER a todos que a Câmara de Vereadores aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica alterada a redação do Art. 6º da Lei Municipal nº 755/2009 de 10/12/2009, o qual passa a ter a seguinte redação:

“Art. 6º - O prazo máximo concedido, para pagamento do preço público pela execução de serviços com máquinas e equipamentos, será de 60 (sessenta) dias, a contar da execução, cujo preço será o em vigor na data do pagamento.”

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, aos 12 de Novembro de 2013.

IVO JOSÉ LUDWIG

  Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

VANDERLEI INACIO HECKLER

    Resp. Sec. Adm. E Fazenda